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تحولات فلسطین به روزهای حساس و 
سرنوشت سازی رسیده است. فهم واقعیت، عمق 
و ابعاد حقیقی این تحولات اما با نگاه به تحرکات 
نقطه ای رژیم جنایتکار صهیونیستی ممکن نخواهد 
شد. ترور کور فرماندهان مقاومت، سرپوشی بر 
ضعف اسرائیل در میدان نبرد اصلی است و این 
را بیش از هر کسی شاید خود شهرک نشینان 
اشغالگر درک کنند. نگاهی به نتایج افکارسنجی 
مراکز صهیونیستی در این زمینه، می تواند تصویر 
روشن تری از این مدعا را پیش چشم ما حاضر کند. 
بهمن ماه سال گذشته تلویزیون رژیم صهیونیستی 
نتایج یک نظرسنجی جالب توجه درخصوص 
شمار اسرائیلی هایی که فلسطین اشغالی را ترک 
می کنند منتشر و اعلام کرد این نظرسنجی 
سازمان جهانی صهیونیسم نشان می دهد که 80 
درصد اسرائیلی های خارج از فلسطین اشغالی پس 
از حمله 7 اکتبر نمی خواهند به اسرائیل بازگردند. 
رئیس بخش سازماندهی و روابط با اسرائیلی ها در 
سازمان جهانی صهیونیسم و مسئول این نظرسنجی 
»گوستی یهوشوا براورمن« توضیح داد: »مردم 
اسرائیل در حال نوسان هستند. این یک شوک 
است. ما دنبال شوک نیستیم. بلکه در درون خود 

شوک قرار داریم!«
تقریباً همزمان با انتشار نتایج این نظرسنجی، 
روزنامه عبری زبان  هاآرتص طی گزارشی نوشت نتایج 
یک نظرسنجی که توسط مرکز پژوهش های منطقه ای 
در دانشکده »تل حی« انجام شده نشان می دهد که 40 
درصد از شهرک نشینان صهیونیست اعام کرده اند: حتی 
بعد از پایان جنگ نیز به بخش های نزدیک به مرزهای 
لبنان برنمی گردند. در این گزارش آمده است که مسئولان 
شهرک های صهیونیست  نشین در مرزهای نزدیک به 
لبنان نسبت به وقوع یک بحران جمعیت شناختی در این 
منطقه ها با پایان جنگ علیه نوار غزه نگران هستند. گزارش 
مذکور می افزاید: در راستای تشدید بحران های داخلی، 
از زمان حمله هفت اکتبر به بعد هزاران کسب وکار در 
بخش های شمالی مجاور مرز لبنان تعطیل شده اند. شبکه 
الجزیره قطر نیز اخیراً نتایج یک نظرسنجی جدید درباره 
دیدگاه شهرک نشینان صهیونیست در رابطه  با سرنوشت 

جنگ علیه غزه را منتشر کرده که قابل توجه است.
واقعیت هایی درباره وضعیت داخلی اسرائیل

طبق گزارش الجزیره، نتایج یک نظرسنجی که توسط 
شبکه 12 رژیم صهیونیستی صورت  گرفته نشان می دهد: 
66 درصد از صهیونیست ها رسیدن به توافق با حماس 
برای تبادل اسرا را تأیید می کنند. نتایج این نظرسنجی 
که پیش از سفر اخیر نتانیاهو به آمریکا منتشر شده، تأکید 
می کند این نظرسنجی همچنین نشان می دهد 54.12 
درصد از صهیونیست ها نیز بر این باورند نتانیاهو نباید به 
واشنگتن برود و بهتر است در اسرائیل بماند و توافق با 
حماس را امضا کند! مجموعه این تحولات اجتماعی در 
سرزمین های اشغالی در کنار بحران سیاسی رو به تزاید 
و مخالفت های میلیونی شهرک نشینان با تداوم دولت 
نتانیاهو نشان می دهد آنچه بیش از هر چیز مسئولین 
صهیونیست را به تداوم جنگ و برهم زدن روند توافقات 
تبادل اسرا ترغیب می کند، منافع جناحی است تا مصالح 
کلی غده سرطانی اسرائیل. علی اصغر زارعی، کارشناس 
مسائل منطقه در همین زمینه به گزارشگر کیهان می گوید: 
»کابینه فاسد نتانیاهو امروز نماد یک رژیم تمامیت خواه و 
خودسر است که اصرار بر ادامه جنگ دارد. چون نتانیاهو 
و همکارانش یقین دارند که پایان جنگ در این شرایط و 
پذیرش آتش بس به معنی پایان دوره حاکمیت آنهاست.«
 واقعیت هم این است که پیامدهای طوفان الاقصی 

تحولات منطقه 
شتاب اسرائیل و دست برتر جمهوری اسلامی

برای حرکت به سمت فروپاشی

 بخش دوم

❖

 سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی اعتراف کرده حدود نیم میلیون 
اسرائیلی در داخل اسرائیل آواره شده  اند. پس از آن نیز بیانیه هایی درباره 
تخلیه تمامی شهرک های اطراف نوار غزه صادر شد و علاوه برآن بیش 
از ۲۰ شهرک در نزدیکی مرز لبنان تخلیه شدند و اسکان این افراد، به 

چالش بزرگی برای رژیم اشغالگر تبدیل شد.

❖

 اسرائیل از نظر شهروندان یهودی 
داخل این رژیم متهم است به این 
دلیل که در طی دوران جنگ غزه، 
دارای شکست های زنجیره ای 
در  شکست  از  است؛  شده 
اطلاعات،  اینکه نتوانستند عملیات 
طوفان الاقصی را پیش بینی کنند تا 

شکست در نظامی و عملیات.

بر روند زندگی اجتماعی غاصبان اسرائیلی چنان عمیق 
و ویرانگر بوده است که می تواند هر دولتی جز دولت 
نتانیاهو را نیز به شکست و فروپاشی بکشاند. 10 روز 
پس از آغاز نبرد طوفان الاقصی، سخنگوی ارتش رژیم 
صهیونیستی در یک کنفرانس مطبوعاتی اعتراف کرد که 
حدود نیم میلیون اسرائیلی در داخل اسرائیل آواره شده  اند. 
پس از آن نیز بیانیه هایی درباره تخلیه تمامی شهرک های 
اطراف نوار غزه صادر شد و عاوه بر آن بیش از 20 شهرک 
در نزدیکی مرز لبنان تخلیه شدند و اسکان این افراد، به 
چالش بزرگی برای رژیم اشغالگر تبدیل شد. روشن است 
که گسترش دامنه جنگ به اعماق دورتر خاک اسرائیل، 
به معنای آواره های بیشتر و تعمیق بحران های داخلی این 
رژیم و حرکت بیش ازپیش آن به سمت فروپاشی است. 
با این حال، رژیم و سرکرده های جنایتکار آن تمایل دارند 
تا تحولات را به سمت تشدید تنش ها پیش ببرند. چنین 

رفتاری را چگونه می توان تحلیل کرد؟
طوفان الاقصی عملکردی پیشگیرانه ایفا کرد

علی اصغر زارعی، کارشناس مسائل منطقه در همین 
زمینه به گزارشگر کیهان می گوید: »رژیم صهیونیستی 
در بحرانی که گرفتار شده، قطعاً دیگر سر بلند نخواهد 
کرد و بحران های بسیار سنگین و حادتری را در آینده 

خودش خواهد داشت. رژیم امروز در یک پارادوکس قرار 
دارد. از طرفی به دنبال گسترش دایره جنگ هستند و از 
طرف دیگر از توان و قدرت مقاومت در منطقه وحشت 
دارند. آنها حتی از واکنش دولت های حامی خودشان نیز 
چندان مطمئن نیستند. با این حال، همان طور که جناب 
سید حسن نصرالله در یک سخنرانی گفتند، حاکمان 
فعلی اسرائیل وحشی و احمق هستند، لذا طبیعی است 
که دچار اشتباه محاسباتی شوند و به پیامدهای اقدامات 
خود واقف نباشند. تنها چشم انداز و روزنه امیدی که رژیم 

می تواند داشته باشد همین روند سازش و خیانتی است 
که متأسفانه باید گفت: از جانب برخی از کشورهای عرب 
مسلمان منطقه دارد رخ می دهد و یک تکیه گاه و نقطه 
امیدی برای اسرائیل از سوی این کشورهاست. ما می بینیم 
که علی رغم جنایاتی که این رژیم غاصب مرتکب شده، 
آنها بعضاً کاماً با رژیم همسو بوده اند و هیچ حرکتی از 
سوی کشورهای مؤثر عربی و اسامی مثل قطر، عربستان، 
اردن، امارات، مصر و کشورهای دیگر صورت نمی گیرد.«

زارعی در تبیین وضعیت کنونی حاکم بر هیئت حاکمه 
اسرائیل می افزاید: »پیش از طوفان الاقصی، رژیم جعلی 
صهیونیستی با حمایت و پشتیبانی بسیار سنگین ایالات 
متحده آمریکا و برخی کشورهای اروپایی طرح صلح آبراهام 
را در دستور کار قرار داده بود و روند عادی سازی روابط 
دیپلماتیک و سیاسی- تجاری را با برخی کشورهای عربی 
منطقه در دستور کار قرار داده بود که به نتایج خوبی هم در 
این زمینه دست پیدا کرده بود. به صورتی که روابط رژیم با 
برخی کشورهای عرب منطقه به صورت رسمی برقرار شده 
بود و فضا به سمتی رفته بود که حتی عربستان سعودی و 

برخی دیگر از کشورهای محافظه کار عرب هم به این طرح 
صلح بپیوندند. طوفان الاقصی در یک شرایط غافلگیرانه رخ 
داد و به نوعی کارکرد پیشگیری از گسترش این روند را 
هم ایفا کرد؛ چرا که رژیم صهیونیستی با پشتگرمی که از 
سوی برخی دولت های سازشکار عرب دریافت کرده بود، 
فکر می کرد که می تواند در یک عملیات نظامی گسترده 
مسئله نوار غزه و حماس را یکسره کند و به زعم خودش، 

پرونده مقاومت و حماس را در نوار غزه ببندد.«
از ضربه عمیق طوفان الاقصی 

تا نمایش های صهیونیست ها
زارعی کارشناس مسائل منطقه می افزاید: »این در 
شرایطی رخ داد که سیستم های اطاعاتی امنیتی رژیم 
صهیونیستی در فضائی بودند که خودشان را برای چنین 
عملیاتی آماده می کردند. آنها در این شرایط انتظار نداشتند 
که مقاومت فلسطین بتواند چنین عملیاتی را انجام دهد 
و از طریق تونل ها تا عمق سرزمین های اشغالی پیشروی 
کند، به بسیاری از پایگاه های رژیم صهیونیستی نفوذ کند، 
اسیر بگیرد و خسارات سنگینی به آنها وارد کند. امروز 

هم می بینیم که با وجود گذشت بیش از 10 ماه، رژیم 
صهیونیستی در اهداف سه گانه ای که اعام کرده بود، 
یعنی از بین بردن حماس، تسلط بر نوار غزه و آزادسازی 
اسرای اسرائیلی، کاما ناکام شده است و روز به روز حجم 
خسارات و تلفات آنها در حال افزایش است. اقدام هماهنگ 
نیروهای مقاومت در منطقه از ناحیه یمن، حشد الشعبی در 
عراق و نیروهای مقاومت در لبنان، محاصره ای که از زمین 
و دریا علیه این رژیم انجام شده، اقتصاد آن را کاما فلج 
کرده و بندرگاه های اسرائیل کاما در تیررس موشک های 
مقاومت قرار گرفته است و از حیز انتفاع ساقط شده اند. 
سرمایه گذاری های خارجی در سرزمین های اشغالی متوقف 
یا معکوس شده است. روند ورود گردشگران خارجی به 
سرزمین های اشغالی، کاما منفی شده و به صفر میل 
کرده است. مهاجرت معکوس از مستعمره نشین های 
اسرائیل که از اقصی نقاط دنیا با توقع یک زندگی رؤیایی 
به اینجا آمده اند، افزایشی شده و این افزایش تقاضا برای 
ترک سرزمین های اشغالی از کنترل رژیم جعلی خارج 

شده است.«
بر این  اساس، ترور کور فرماندهان مقاومت را می توان 
آخرین حربه موجود در دست رژیم صهیونیستی می داند. 
دکتر سعد الله زارعی کارشناس ارشد مسائل سیاسی 
در همین زمینه با اشاره به جنایت بزرگ ترور شهید 
اسماعیل هنیه در تهران می گوید: »اسرائیل از نظر 
شهروندان یهودی داخل این رژیم متهم است به این 
دلیل که در طی دوران جنگ غزه، دارای شکست های 
زنجیره ای شده است؛ از شکست در اطاعات،  اینکه 
نتوانستند عملیات طوفان الاقصی را پیش بینی کنند تا 
شکست در نظامی و عملیات. اینها نتوانستند با حمات 
پی درپی که در طول این 10 ماه در شمال، در مرکز و 

جنوب غزه داشتند اهداف اعامی شان را محقق کنند. 
شکست در اجماع سازی که بتوانند در سطح بین المللی 
به نفع خودشان اجماعی ایجاد کنند یک بعد دیگر 
این شکست است و شکست در حوزه سیاست داخلی 
که بتوانند داخل را با این مسئله هماهنگ کنند. 
دولت اسرائیل از نظر یهودی های داخل یک دولت 
شکست خورده است که این حرف ها هم مرتب از آقای 

لاپید و دیگران شنیده شده است. 
بنابراین، اسرائیل برای این شهروندان مایوس از 
دولت نتانیاهو نیاز دارد که تصویری از قدرت به آنها 

نشان داده شود.«
نتانیاهو اسرائیل را تخته گاز به سمت نابودی می برد

سؤال اما این است که این تصویرسازی دروغین تا 
کی می تواند ادامه داشته باشد و چه پیامدهایی برای رژیم 
صهیونیستی در پی خواهد داشت؟ پاسخ چندان پیچیده 

نیست. رژیم نامشروع صهیونیستی به سمت درگیری 
همه جانبه با همه اضاع جبهه مقاومت پیش می رود و در 
این مسیر حکماً به پشتیبانی مهم ترین همپیمان تروریست 
خود یعنی دولت ایالات متحده و دیگر کشورهای غربی دل 
خواهد بست. این در حالی است که مجموع این کشورها، 
هم اکنون با وجود استفاده از چندین ناو جنگی طی 
ماه های گذشته، در مقابله با کشور یمن به عنوان یکی از 
اضاع جبهه مقاومت درمانده اند و دریای سرخ و خلیج 
عدن به قتلگاه ناوهای ظاهراً پیشرفته شان بدل شده است. 
در همین زمینه اخیراً یک منبع یمنی در پاسخ به سؤالی 
درباره علت کم  شدن عملیات یمن بر علیه اهداف آمریکایی 
در دریای سرخ و خلیج عدن طی روزهای اخیر گفته است 
که دلیل این مهم، توقف رفت وآمد کشتی های مرتبط با 
صهیونیست ها از این آبراهه هاست و به محض رؤیت کشتی 

یا ناو جدید، عملیات انجام خواهد شد.
سؤال این است که در این شرایط، مقامات 

جنایتکار صهیونیست، با چه توجیهی به سمت 
درگیری با تمام اضاع محور مقاومت پیش می روند؟ 
این در حالی است که پیش ازاین و در جریان عملیات 
وعده صادق، آمریکایی ها از ترس واکنش ایران رسماً 
گفته بودند در پاسخ احتمالی اسرائیل به حمله ایران، 
دخالتی نخواهند کرد. همزمان، مایکل مولروی یکی 
از دستیاران پیشین وزیر دفاع آمریکا در امور غرب 
آسیا در دولت »دونالد ترامپ« گفته بود: »من فکر 
نمی کنم ما در صورتی که جنگ مستقیمی میان آنها 
)رژیم صهیونیستی( و ایران رخ بدهد، نیروهای کافی 
برای حمایت از اسرائیل را )در منطقه( داشته باشیم.« 
مجموعه این تحولات نشان می دهد، ما با ترکیبی از 
حماقت و دیوانگی در تصمیمات باند جنایتکار حاکم 
بر اسرائیل طرف هستیم. حماقتی که البته پاسخی 

درخور خواهد گرفت.

متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت 
 ۶۱۰۴۳۳۸۹۸۷۹۴۸۷۷۱ بانک ملت به نام چاپ و انتشارات کیهان و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل

به صندوق پستی ۱۱۳۶5/۳۶۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 

مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................

آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی:  ...................................................... پست الکترونیکی: ...................................................................................................................................................................................................

فرم تقاضا

 1- کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.

5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچ گونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.
6- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

ه: 
ج

تو

تلفن: 35202278-021 نمابر: 021-33910922
واحد  آبونمان

روابط بین الملل موسسه کیهان

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستان ها سال 1403

سه ماهه )ریال(شش ماهه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه

۴۰/5۶۰/۰۰۰۲۲/۸۰۰/۰۰۰۱۱/۴۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان

۱۶5/۶۰۰/۰۰۰۸۲/۸۰۰/۰۰۰۴۱/۴۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان انگلیسی

۱۶5/۶۰۰/۰۰۰۸۲/۸۰۰/۰۰۰۴۱/۴۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان عربی

۴۱/۶۰۰/۰۰۰۲۰/۸۰۰/۰۰۰۱۰/۴۰۰/۰۰۰مجله کیهان ورزشی

۴۱/۶۰۰/۰۰۰۲۰/۸۰۰/۰۰۰۱۰/۴۰۰/۰۰۰مجله زن روز

۲۰/۸۰۰/۰۰۰۱۰/۴۰۰/۰۰۰5/۲۰۰/۰۰۰مجله کیهان بچه ها

__________۳/۲۰۰/۰۰۰مجله کیهان فرهنگی

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
آزادگان به شناسه ملی 10101259330 و به نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شماره ملی 
3932852834 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شماره ملی 1930608071 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حسن امیری اسطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳8۴۲87 و به شماره ثبت ۱9۶۵۶۶

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ساز به شناسه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حسن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای سعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۱7۲9۶8۳ و به شماره ثبت ۱۲9۶۳۴

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شرکت گروه طلیعه سبز جهان )سهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شرکت حمل ونقل آزادگان )سهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناسه ملی 14010776547 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳8۴۲87 و به شماره ثبت ۱9۶۵۶۶

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
امیرحسین رمضانی قمی به شماره ملی 0036046884 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 
1404/08/17 خانم عطیه رمضانی قمی به شماره ملی 0064178080 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 آقای محمدرضا رمضانی قمی به شماره 
ملی 0064413799 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 خانم هانیه 
رمضانی قمی به شماره ملی 0453604471 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا 
تاریخ 1404/08/17 آقای محمدحسن رمضانی قمی به شماره ملی 0453647278 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و 
اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته ، بروات ، قراردادهاو عقود اسلامی 
و همچنین اوراق عادی و اداری با 2 امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء هیات مدیره و 

یا امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ایران پتک
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۰987۳۴۶ و به شماره ثبت ۵۳۶۰۵

به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیل اتخاذ شد آقای حمید 
رضا محمد تقی زاده با کد 
به   0320050823 ملی 
عنوان مدیرعامل و رئیس 
هیئت مدیره- آقای علی نصر 
با کد ملی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقای شهرام جعفری با کد 
به   3559707692 ملی 
عنوان عضو هیئت مدیره و 
قائم مقام مدیرعامل- آقای 
علی اصغر داورزنی با کد ملی 
عنوان  به   0794411258
آقای  هیئت مدیره-  عضو 
حیدر بابا احمدی با کد ملی 
عنوان  به   6329821161
عضو هیئت مدیره برای مدت 
انتخاب گردیدند.  دو سال 
ودجا  حسابرسی  موسسه 
شناسه ملی 14003585551 
به سمت بازرس اصلی و آقای 
اسماعیل اسامی با کد ملی 
بازرس  0055492576 به عنوان 
علی البدل برای یک سال مالی 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضاء مدیرعامل و یکی از 
اعضاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شهرام جعفری و یکی از 
اعضای هیئت مدیره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها با امضای مدیرعامل و 
معاون مالی بنیاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهر بنیاد معتبر می باشد. 
ترازنامه برای سال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه های کیهان جهت درج 
آگهی های بنیاد تعاون بسیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

۱۰۱۰۱۳۶۵۱۱۴ و به 
شماره ثبت ۶۰۴۳

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1402/08/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد خانم منیره بندرچی بصیر 
به شماره ملی 0049286803 به سمت بازرس علی البدل و مؤسسه 
حسابرسی و خدمات مدیریت تدبیر محاسب آریا به شناسه ملی 
10103875490 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 
گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت 
تعیین گردید. ترازنامه و حساب سود و زیان و عملکرد سال مالی 

1401 شرکت بررسی و مورد تصویب قرار گرفت.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
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آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص جویاب نو
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۰89۳۲8۱ و به شماره ثبت ۴۳97۴ 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و 
حساب سود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رسید. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های 

شرکت تعیین گردید.
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آگهی تغییرات شرکت صنایع همراه رسا سهامی خاص 
به شماره ثبت ۴9799 و شناسه ملی ۱۰۱۰۰9۴97۱۵ 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
مورخ 1402/10/12 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای رامین 
مرادی تقی آبادی به شماره ملی 0069745935 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/10/11 آقای محسن 
حری روزبهانی به شماره ملی 0083392602 به سمت 
مدیرعامل تا تاریخ 1404/10/11و به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/10/11 خانم زهرا غامنژاد به 
شماره ملی 3380049654 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تا تاریخ 1404/10/11و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
تا تاریخ 1404/10/11 آقای ناصر پورمحمودیان به شماره 
ملی 4120000249 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/10/11و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/10/11 انتخاب گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، برات، قراردادها و عقود 
با امضای مدیرعامل به تنهائی همراه با مهر شرکت و اوراق 
عادی و اداری با امضای مدیرعامل به تنهائی همراه با مهر 
شرکت معتبر می باشد. آقای سهیل حاجی بابائی به شماره 
ملی 3341637257 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی خانم اکرم توکلی به شماره ملی 5579701561 به 

سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
مهندسین فرتاک سازان  هامون به شناسه ملی 

۱۰۳۲۰887۳۲7 و به شماره ثبت ۴۴۱۲۶۱ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 


